ENİSÜ'l-MÜSAMİRiN

( y_,..Wl~ı ı

Abdurrahman Hibri Efendi'nin
(ö. 1087 / 1676)

Edirne tarihine ait eseri.
_j

1636-1637 yıllarında kaleme alınmış
olup Osmanlı tarih yazıcılığında örnek
lerine az rastlanan şehir tarihlerinden
diL Hibrf. Arap ve Acem müelliflerinin
meşhur şehirlere dair tarihler yazdıkla
rım, bu şehirlerde yaşayan ulema ve me
şayih hakkında bilgi verdiklerini.

ENMATI
( J..W~I)

Ebü'l-Berekat Abdülvehhab
b. el-Mübarek

p. Ahmed ei -Enmatl
(ö. 538/1143)

Muhaddis.
_j

462'de (1069-70) Bağdat'ta doğdu ve
orada Yf!Şqdı. Ebu Muhammed Abdul
lah b. ıvıuhammed es-Sarffinfden Ali b.
Ca'd'ın el-Ca'diyyatdiye anılan rivayet
lerini okudu. Ayrıca Abdülazfz b. Ali ei
Enmatf, Ebu Nasr Muhammed b. Mu
hammed ef-Zeynf, Ali b. Ahmed el-Büs
rf ve Hızkullah b.